У К А З
ГУБЕРНАТОРА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25 октября 2024 г.                                                                          № 325-у

г. Воронеж

Об отмене для органов управления и сил Воронежской
территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режима

повышенной готовности

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.1994  №  68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и  техногенного  характера»,  постановлением  Правительства  Российской

Федерации  от  30.12.2003  №  794  «О  единой  государственной  системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением

администрации Воронежской области от 10.02.2006 № 90 «О Воронежской

территориальной  подсистеме  единой  государственной  системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Отменить  для  органов  управления  и  сил  Воронежской

территориальной  подсистемы  единой  государственной  системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режим повышенной

готовности,  установленный  указом  Губернатора  Воронежской  области  от

12.09.2024  №  286-у  «Об  установлении  для  органов  управления  и  сил

Воронежской  территориальной  подсистемы  единой  государственной

системы  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  режима

повышенной готовности».

2.  Настоящий  указ  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

http://docs.cntd.ru/document/901884206
http://docs.cntd.ru/document/901884206
http://docs.cntd.ru/document/901884206
http://docs.cntd.ru/document/9009935
http://docs.cntd.ru/document/9009935
http://docs.cntd.ru/document/9009935

2

3.  Контроль за исполнением настоящего указа возложить на заместителя

председателя Правительства Воронежской области Гиричева А.И.

         Губернатор
Воронежской области   А.В. Гусев